
Na temelju članka 6. Odluke o načinu financiranja djelatnosti mjesnih odbora na 
području Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko - goranske županije“ broj 41/08, 44/09, 
46/12 i 14/13 i "Službene novine Grada Rijeke“ broj 13/15 i 3/22) i članka 46. Statuta Grada 
Rijeke ("Službene novine Primorsko - goranske županije" broj 24/09, 11/10 i 5/13 i "Službene 
novine Grada Rijeke" broj 7/14, 12/17, 9/18, 11/18 - pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21) Gradsko 
vijeće Grada Rijeke, na sjednici 8. prosinca 2022. godine, donijelo je  
 

P L A N 
raspodjele sredstava za komunalne prioritete 
na području mjesnih odbora u 2023. godini 

 

29 
MO ŠKOLJIĆ - STARI GRAD 
UKUPNO: 

16.325,00 

29.1 Uređenje pješačkog koridora u Ulici Alda Colonnella 1.858,00 

29.2 
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u parku u Ulici 
Šime Ljubića kod kućnog broja 4 B 

531,00 

29.3 
Radovi za proširenje javne rasvjete u parku u Ulici Šime Ljubića kod 
kućnog broja 4 B 

7.034,00 

29.4 
Oprema za proširenje javne rasvjete u parku u Ulici Šime Ljubića kod 
kućnog broja 4 B 

3.318,00 

29.5 Postava držača za bicikle u Ulici Slogin-Kula južno od kućnog broja 2 929,00 

29.6 
Postava stupića za sprečavanje parkiranja u Vodovodnoj ulici kod 
kućnog broja 25 

266,00 

29.7 
Postava klupe u Vodovodnoj ulici južno od kućnog broja 23 A kod 
trafostanice 

1.062,00 

29.8 
Postava klupe za sjedenje na zelenu površinu u Ulici Školjić nasuprot 
kućnog broja 11 A 

1.062,00 

29.9 Uređenje betonskih vaza ispred crkve na Trgu Riječke rezolucije 265,00 

 
 


